
２０１５年１１月 

各 位 

株式会社 りそな銀行 

年金信託部 確定拠出年金室 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社ホームページの全面リニューアルに伴い、確定拠出年金サイト画面が変更となりますのでお知らせ

いたします。（なお、ログイン後の加入者サイト画面には変更ありません。） 

また、スマートフォンでご覧になった場合も、より見やすい様に最適化を図っています。 

今後とも運営管理機関として皆様のご期待に添えるよう一層努力を致す所存でございますので、引き続き宜しく御

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 年 11月 23 日(月)予定 

 

 

 

スマートフォンで商品のスイッチング等、運用指図をご希望の場合は、本サイト下部にあ

る「PCサイトへ」より加入者サイトへログインいただき、JIS&T サイトへ遷移ください。 

スマートフォンで加入者サイトへログインした場合、りそな銀行スマートフォン専用画面へ

遷移し、そこからスイッチング等を行える JIS&T サイトへ遷移いただくことができません。 

 

なお、Internet Explorer6（IE6）等をご利用の場合に正しく表示されない場合があります。

最新のブラウザ等をご利用いただき閲覧いただきますようお願いいたします。 

 

(お問い合わせ先) 

りそな銀行確定拠出年金コールセンター 

   0120－401－987     ＊自動音声に従い「２＃」を押してください 

    受付時間 ： 平日 9：00～21：00  土日  9:00～17：00  （祝日、振替休日、及び年末年始を除いてご利用いただけます。） 

 

以 上 

リニューアル時期

スマートフォン利用時のご留意事項

＜スマートフォンで運用指図を行う場合＞ 

運用指図をご希望の場合

はこちらから 

【現行サイト】 【リニューアル後サイト】

弊社ホームページ リニューアルについて


